
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 1» с. Объячево 

ПРИКАЗ 

08.02.2023 

Об утверждении комиссии по распределению 
стимулирующего, компенсационного фонда и премирования сотрудников 

В соответствии с положением о распределении стимулирующего фонда 
работникам МБ ДОУ «Детский сад №1» с. Объячево и положения о 
распределении компенсационных выплат работникам ДОУ, с целью контроля 
за правильным и объективным практическим применением вышеуказанных 
Положений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по установлению выплат сотрудникам в составе: 

Председатель: Галева Н.Н. 

Члены комиссии: Розайненко А.А.- старший воспитатель 
Медведева М.В.- муз. руководитель 
Подорова О.В.-младший воспитатель 

2. На основании решения комиссии заведующий ДОУ издает приказ. 

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 1» с. Объячево 

С приказом ознакомлены: 

- -*° .4 0 6 Р А 3 С в Я г а ^ ч 

В.Селькова 

Галева Н.Н. 

Медведева М.В. 

Подорова О.В. 

Розайненко А.А. 


